

# **torbenbrandi, projektudvikling IVS**

Nordre Strandvej 8, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 98 40 82

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

---

**Torben Brandi Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	torbenbrandi, projektudvikling IVS Nordre Strandvej 8 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 98 40 82
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Torben Brandi Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Torben Brandi Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rådgivende ingeniørarbejde inden for byggeri og anlægsarbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -155.191 kr. mod 379.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201.944 kr. mod 74.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-155.191</b>	<b>379.528</b>
2 Personaleomkostninger	-98.060	-270.351
<b>Driftsresultat</b>	<b>-253.251</b>	<b>109.177</b>
Andre finansielle indtægter	3.719	2.692
Øvrige finansielle omkostninger	-8.616	-13.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>-258.148</b>	<b>98.028</b>
Skat af årets resultat	56.204	-23.386
<b>Årets resultat</b>	<b>-201.944</b>	<b>74.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	370.000
Disponeret fra overført resultat	-201.944	-295.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-201.944</b>	<b>74.642</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	61.214
Udskudte skatteaktiver	56.204	0
Andre tilgodehavender	4.953	19.282
Periodeafgrænsningsposter	9.432	13.339
Tilgodehavender i alt	<u>70.589</u>	<u>93.835</u>
Likvide beholdninger	<u>422.604</u>	<u>674.311</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>493.193</u></b>	<b><u>768.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>493.193</u></b>	<b><u>768.146</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	39.000	39.000
Overført resultat	-71.326	130.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	370.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-31.326</u></b>	<b><u>540.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.123	23.090
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.091	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	23.386
Anden gæld	189.305	181.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.519</u>	<u>227.528</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>524.519</u></b>	<b><u>227.528</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>493.193</u></b>	<b><u>768.146</u></b>

- 1 Kapitaltab
- 3 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via den fremtidsdrift, eller senest i forbindelse med omdannelse af IVS til ApS.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	97.163	269.028
Andre omkostninger til social sikring	897	1.323
	<u>98.060</u>	<u>270.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Brandi Holding IVS, CVR-nr. 36982861 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
